

آذربایجان شرقی

پارک‌های تبریز خودکفای می‌شوند

معاون خدمات شهری شهرداری تبریز از اجرای طرح خودکفایی پارک‌ها خبر داد و گفت: سالانه به طور میانگین برای حفظ و نگهداری پارک‌ها و فضای سبز تبریز حدود ۷۰ میلیارد تومان هزینه می‌شود. علی‌مدیر افزود: اجرای این طرح علاوه بر کاهش هزینه‌های نگهداری پارک‌ها، اشتغالزایی و ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری تبریز را به دنبال دارد. وی با تأکید بر اجرائی مراحل مقدماتی تفاهنامه همکاری با کمیته اسناد امام خمینی (ره) اظهار داشت: احداث و تعمیر سرویس‌های بهداشتی داخل پارک‌ها بویژه در نقاط گردشگرپذیر تبریز به مددجویان کمیته امداد واگذار می‌شود. مدیر صریح کرد: با اجرای این طرح، معاونت خدمات شهری شهرداری تبریز علاوه بر کسب درآمد حاصل از اجاره‌ها، هزینه نگهداری سرویس‌های بهداشتی را نیز به این مددجویان واگذار می‌کند. وی یادآور شد: علاوه بر ایجاد اشتغال و کسب درآمد با واگذاری بوفه و سرویس‌های بهداشتی به مددجویان کمیته امداد، نمایشگاه‌های عرضه محصولات صنایع دستی در داخل پارک‌ها احداث و به این عزیزان واگذار می‌شود.

مازندران

آغاز عملیات طرح آبرسانی

به شهرها و روستاهای مازندران با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، رئیس کمیسیون عمران مجلس، نماینده مردم نوشهر و چالوس در مجلس شورای اسلامی، استاندار، مدیران عامل آب و فاضلاب شهری، روستایی و آب منطقه‌ای مازندران و سایر مسؤولان استانی و شهرستانی، کلنگ عملیات طرح آبرسانی به شهرهای نوشهر، چالوس، مرزن‌آباد، هجیرود و ۱۲۹ روستای منطقه با پیش‌بینی ۳۰۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری، به زمین زده شد. مهندس جانباز، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ضمن اشاره به تلاش‌های انجام شده طی سال‌های اخیر در حوزه آبرسانی در مازندران افزود: تلاش داریم سایر پروژه‌های آبرسانی را در این استان به سرانجام برسانیم. وی به نگاه ویژه مسؤولان در وزارت نیرو به استان اشاره کرد و گفت: در همین راستا بزرگ‌ترین وام بانک توسعه اسلامی برای اجرای طرح‌های فاضلاب به این استان اختصاص یافت.

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد

# سرانه درآمدی لرستان نصف میانگین کشور



نایب رئیس اتاق ایران گفت: سرانه درآمدی در لرستان نصف میانگین کشور است و این امر توان اقتصادی استان را کاهش داده است. به گزارش فارس از خرم‌آباد، حسین سلحجورزی در جلسه شورای سیاست‌گذاری اقتصاد مقاومتی که در اتاق بازرگانی لرستان برگزار شد، اظهار داشت: بهبود فضای کسب‌وکار برای استان ما باید در اولویت باشد و دستورالعملی که از بهار سال ۹۶ تدوین شده است، نشان می‌دهد ۳ مشکل اصلی برای بهبود فضای کسب‌وکار در لرستان وجود دارد. وی دشواری تأمین منابع مالی بانک‌ها را از جمله این مشکلات برشمرد و گفت: مشکلات دیگری نیز در این زمینه وجود دارد که باید بررسی شود. نایب رئیس اتاق ایران با بیان اینکه مشکل موجود بین دستگاه‌ها درباره فضای کسب‌وکار و ترس از بازرسی است، عنوان کرد: شاخص‌ها نشان می‌دهد سرانه درآمد در لرستان نصف سرانه درآمد در کشور است و این امر توان اقتصادی استان را کاهش داده است. وی افزود: با وجود این ناتوانی در موضوعات اقتصادی نباید توقع وصول صددرصدی مالیات وجود داشته باشد، چرا که این امر سبب ایجاد فشار شرکت‌ها می‌شود. رئیس اتاق بازرگانی لرستان با اشاره به صدور کارت بازرگانی، یادآور شد: کارت بازرگانی برای افرادی که صادرات و واردات می‌کنند صادر می‌شود و دارای ضوابطی است. سلحجورزی گفت: برخی از افراد این کارت را می‌گیرند و آن را اجاره می‌دهند و زمانی که

به ما برای اخذ این کارت مراجعه می‌کنند، ابتدا برای شناخت چنین افرادی بررسی‌هایی انجام می‌شود. وی گفت: برخی به خاطر صادر نکردن این کارت از ما شکایت می‌کنند و این در حالی است که کسی که این کارت را دریافت می‌کند تعهداتی می‌دهد و در صورتی که به این تعهدات عمل نکند کارت او باطل می‌شود. نایب رئیس اتاق ایران با اشاره به ممنوع‌الخروجی بدهکاران مالیاتی، یادآور شد: برخی از ممنوع‌الخروجی‌هایی که به دلیل مبالغ خیلی کمی است که درخواست داریم به آن رسیدگی شود. سلحجورزی افزود: در خصوص توقیف اموال و مکان

برخی واحدهای بدهکار بهتر است تجدیدنظر شود، چرا که برخی واحدها فعال هستند و به دلیل صدور این رأی دچار اختلال می‌شوند.

■ نرخ بیکاری استان لرستان بالاست

نرخ بالای بیکاری استان لرستان، واکنش رئیس سازمان برنامه‌بودجه این استان را در پی داشت. وی چندین پیش‌بینی بیان کرد: حدود ۷۰ هزار نفر در استان لرستان بیکار هستند، گفت: استان لرستان با نرخ بیکاری ۱۳/۱ درصد در جایگاه یازدهم کشور قرار دارد. علی‌هادی‌چگنی با اشاره به هدف‌گذاری درست در مسیر توسعه استان لرستان اظهار داشت:

این هدف‌گذاری با توجه به نقشه‌های راه و اسناد آمایش و سند چشم‌انداز استان در افاق ۱۴۰۴ و سند اقتصاد مقاومتی تدوین شده است. وی محور توسعه را فعالیت بخش خصوصی خواند و افزود: در استان لرستان بدرستی محور توسعه، بخش خصوصی قرار داده شده، بویژه با توجه به کمبود منابع دولتی به این سمت حرکت شده که وظیفه دولت‌ها در این راستا فراهم کردن زیرساخت‌هایی در بخش حمل‌ونقل ریلی، جاده‌ای و هوایی است. وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در راستای توسعه فعالیت واحدهای اقتصادی نیمه‌فعال یا فعال استان بیان کرد: جلساتی برای تداوم فعالیت و تثبیت اشتغال آنها در شهرستان‌ها و مرکز استان برگزار شد که سبب فعال شدن ظرفیت‌های راکد شده است که به دلیل هدف‌گذاری درست، این شاخصه‌ها تغییر کرده است. به گفته رئیس سازمان برنامه‌بودجه لرستان، شهرستان‌های کوهدشت، رومشگان و دلفان بیشترین نرخ بیکاری و شهرستان‌های ازنا، پلدختر و دوره‌چگنی کمترین نرخ بیکاری را دارند و نوسان نرخ بیکاری در استان از ۱۶/۵ تا ۷/۸ درصد است. وی با اشاره به ارتقای شاخصه‌های اقتصادی در استان لرستان در نتیجه اقدامات انجام شده، افزود: با این وجود براساس سرشماری نفوس و مسکن سال ۹۵ حدود ۷۰ هزار بیکار در استان لرستان وجود دارد، البته وضع این استان در مقایسه با دیگر استان‌ها بهبود یافته است.

شهرقدس

مسعود مختاری شهردار قدس شد



آیین معارفه شهردار قدس با حضور مسؤولان استانی و شهرستانی در سالن آمفی‌تئاتر باغ ملی شهر قدس برگزار و مسعود مختاری پانزدهمین شهردار قدس با حکم وزیر کشور کار خود را شروع کرد. در این مراسم مدیرکل امور شهری و شهرداری‌های استان تهران با اشاره به خاص بودن شرایط شهرستان قدس که تنها یک شهرداری دارد، گفت: هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی یک اصل مهم در مدیریت شهری است. وی در ادامه افزود: ملت ایران در سال جاری و با حضور خود در انتخابات در حوزه ریاست‌جمهوری استمرار را مطالبه کردند و در حوزه شوراها خواهان تغییر شدند که در شوراهای استان تهران ۸۷ درصد تغییر داشتیم. رحمتی با بیان این مطلب که لزوماً این تغییرات به منزله عدم خدمت‌رسانی در دوره چهارم شوراها نیست، تصریح کرد: این تغییرات نشان از تغییر دیدگاه و مطالبه‌گری بیشتر شهروندان و شتاب در ارائه خدمات دارد که امید است شوراهای پنجم بتوانند این موضوع را به منصفه ظهور برسانند. وی با اشاره به پرجمعیت و مترکم بودن شهر قدس گفت: شهر قدس در بخش‌های مختلف خدماتی مانند حمل‌ونقل و سرانه‌های عمومی کاستی‌ها و نواقصی دارد که البته مسؤولان شهرستان به صورت جدی پیگیری رفع این مشکلات هستند.

دل‌نوشت

قدم در راه نهادهایم مهدی جان!

ادامه از صفحه اول

آمده‌اند اینجا برای رسیدن به کدام هدف؟! و کدامین مقصد؟! هموار کردن صدها زحمت و ده‌ها مشقت بر تن خود، برای چه؟! و چرا؟! آیا جز آنکه این دریای متلاطم دنیا، کشتی‌بانی از همان تبار سیدالشهدا می‌خواهد؟! امامی از همان تیره حسین؟! که ظلم را برنتابد و عدل و داد را برای جهانبان بخواند ان‌شاءالله قفل ظهور را باز می‌کند حماسه‌ای را! ما آماده‌ایم و قدم در راه نهادهایم مهدی جان...

بهره‌گیری از کتاب‌های کارآفرینی برای ایجاد اشتغال

بودم و حاضر نبودم برای یک حقوق ثابت زندگی را سخت کنم، به همین دلیل سعی کردم کتاب‌هایی را بنویسم که به دغدغه افراد پاسخ‌روشنی دهم و ثابت کنم با هر شرایطی می‌توان کارآفرین بود و تجارت کرد، ترجیح دادم بیشتر کتاب‌هایم را در اختیار عموم قرار دهم. روی فروش کتاب‌ها و درآمدزایی از این طریق حساب باز نکردم اما اکنون بیش از ۵۰ کارمند به طور مستقیم

یک نویسنده ۳۱ ساله در اقدامی قابل تحسین کتاب‌های کارآفرینی خود را در فضای مجازی قرار داد تا جویندگان کار و کارآفرینان، کتاب‌های کارآفرینی وی را به صورت رایگان دانلود کنند. امیر راکبی که هنوز کتاب آخرش را به پایان نرسانده اعلام کرده دوازدهمین کتاب خود را نیز به صورت رایگان در اختیار عموم قرار خواهد داد. وی هدف از چنین اقدامی را اینگونه توصیف کرد که روزی که قصد داشتم وارد بازار کار شوم اصلاً نمی‌دانستم باید از کجا شروع کنم تا به جایگاهی خاص برسم به همین دلیل با افراد مختلفی که شاغل بودند صحبت کردم ولی حرف‌های آنها برای من تأثیر و فایده‌ای نداشت چون اغلب آنها یا کارمند بودند یا از



**همراه هم**  
**جهداد**  
**مهدی‌بانی**

مهدی‌بانی  
جهداد ادامه دارد  
با نذر چند ساعت در  
هفته هم، بیش مشکل  
نیازمندی روح حل کرد.

به ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۴  
ثبت نام در سایت، www.jahad110.com | Telegram.me/jahad110 | شماره تماس: ۷۱۳۸۷

**همراه هم**

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۷۲۰ \* ۶ \* ۵  
۳۰۰۰ | ۰۱۰۴۰